2014-062 对外投资 关于对外投资设立全资子公司的公告 2014年9月20日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-063
募集资金

监管协议

关于变更保荐机构后重新签订募集资金监管

协议的公告
2014年9月30日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-068 会计政策变更 关于会计政策变更的公告 2014年10月25日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-069 搬迁 关于光明厂区搬迁的公告 2014年10月25日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-070 对外投资 关于使用募集资金对恒润光电增资的公告 2014年10月25日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-074 非公开发行
关于收到中国证监会行政许可项目审查反馈

意见通知书的公告
2014年11月8日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-075 国家高新技术企业 关于通过国家高新技术企业重新认定的公告 2014年12月3日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-077 募集资金使用 关于提取LED绿色节能照明灯具募投项目铺 2014年12月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

深圳万润科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

底流动资金及其节余募集资金永久补充流动

资金的公告

2014-078 募集资金使用
关于提取新型高光效贴片式LED募投项目铺

底流动资金的公告
2014年12月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，子公司发生的重大事项的信息披露如下：

公告编号 事项 公告名称 登载日期 登载的互联网站及检索路径

2014-029 工商变更
关于全资子公司完成注册资本工商变更登记

的公告
2014年5月26日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-072 工商注册 关于全资子公司完成工商注册登记的公告 2014年10月31日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2014-073 工商变更
关于全资子公司完成注册资本工商变更登记

的公告
2014年11月4日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳万润科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
113,960,000 64.75% 0 0 0 -9,200,000 -9,200,000 104,760,000 59.52%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 9,200,000 5.23% 0 0 0 -9,200,000 -9,200,000 0 0.00%

3、其他内资持股 104,760,000 59.52% 0 0 0 0 0 104,760,000 59.52%

其中：境内法人持

股
5,000,000 2.84% 0 0 0 0 0 5,000,000 2.84%

   境内自然人

持股
99,760,000 56.68% 0 0 0 0 0 99,760,000 56.68%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
62,040,000 35.25% 0 0 0 9,200,000 9,200,000 71,240,000 40.48%

1、人民币普通股 62,040,000 35.25% 0 0 0 9,200,000 9,200,000 71,240,000 40.48%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 176,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 176,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》股份锁定的相关承诺，国信弘盛创业投资有限公司和全国社会保障基金理事

会转持三户合计持有的920万股有限售条件股份于2014年5月12日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

深圳万润科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证券

名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

普通股股票类

人民币普通股股票 2012 年 02 月 06 日 12.00 元/股 22,000,000 2012 年 02 月 17 日 22,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

（1）经中国证监会证监许可[2012]73号文核准，公司于2012年2月6日首次公开发行2,200万人民币普通股。本次发行采